
KUPNÍ SMLoUVA o PRoDEJ|  AUToMoBlLU

závazná objednávka nové ho vozu č í s'200529

1. Úč asrrÍ d

š xonn

P.odávaJí cí

AUTO VOLF spol.s r.o.

Plzeňská 1444

34901 střÍ bro
lČ  49t94216. DlČ  49í 942í 6

KttpuJÍ cl

Město Tachov - Městská policio

Hornická 1695

347 01 Tachov

lČ  00260231, otČ  czoozoozsl

Ne záklodě nabÍ dky

10B507/v'1 s platností  do 06'02.2020

2. Předmětsmlorrvy

ztač k8

Š koda
Borva

9P9P, Bí lá Candv

Model

ocr.coM AMB Ts 85/1.0 M6F
vlN

Kód modelu

5E5385
l(oml8g (Č .'RokBlD)

Komblnovaná hodnora spoť oby a Co2

3. Cenová adáš ÚrÍ  uiednánÍ

Poplc Cona bez DPH Csna s DPH

ZákladnÍ  mo< lel

OCT.COM AMB TS 85/1.0 M6F 440 413,00 Kč  532 899'73 Kč

8 512'00 Kč  10 299'52 Kč
Výbave ze sódová ptodukce ýrcbco
9P9P Bí | á Candy

PJB RezervnÍ  kolo ocelové zvedák vozu klÍ č  n kola Kč 1 Kč

Dopllková výbava na ákladá dodgbč ná objednávky

WAA PaketTour -78 512'40 Kč _95 000'00 Kč

1

YA1 Mobilita PLUS 1 653,00]Kč 2 000'13 Kč

Dopravné 4 793'39 Kč 5800;00 Kč

Slevy

Sleva -26 I -31 626'00 Kč

Celková sleva na vozidlo vč . výbav: -26137 .19 Kč  -31 626'00 Kč

Celková oona z8 vozldlo (vč . výbav' pří sluš enstvÍ  a slev) 352 043'80 l(č 425 973.00l(č

A[no voLF spol'3 r.o', Plzeňská 1444, 34901, StřÍ bro, 374 633 91 '|  

' 
374 633 939

lČ  ngtslzto, ĎlČ  nstgazto, Firma je zapsána u obchodnÍ ho re'islří ku vedené m Krajským obchodnť m soudem v Plznl oddÍ l C'

vlož ka 4156. slfánka 'l z 2



KUPNÍ  SMLoUVA o PRoDEJI  AUToMoBlLU (kople)

závazná objednávka nové ho vozu č í s.200529

SKOEA

Celková Kč
0'00 Kč

4. Zálohv na kupnÍ cenu
Záloha

0,00 Kč

5. Dodaďlhů ta
Předpoktódaný tgmÍ n dodánÍ

6. Jlná ulednání
Jlná uJadnánÍ

Poznámka

Vezměte prosí m na vědomí , Že-hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí  oxidu uhlič ité ho (Co2}  uvedené  v dokumentaci k
vozidlu jsou platné  pÍ o vozidlo sKoDA v konfiguraci' jak bylo dodáno výrobcem ze sé riovó výroby' Jak-é koliv použ ití
přÍ sluš enství č i dopÍ ňkové  výbavy č i montáž  takové ho pří sluš enswÍ č i doplňkové  výbavy do/na vozidlo sKODA mů ž e ovlivnit
hodnoty spotřoby pohonných hmot a emisí 1oxidu uhlič ité ho (Co2) uvedené  v dokumentaci k vozidlu.

7. Vš eobecnó podmÍ nky

8. Souhm

Zákazní k potvrzuje, ž e byl seznámen s obsahom informač nÍ ho memoranda o zpracování  osobní ch ú dajů  pro prodej vozu a
poskytování popňoe.;ntch sluŽgb. Vezměte prosÍ m na vědomí , ž o hodnoty spotřeby pohonných hmot a eňisí  oxidu uhlič ité ho
(Co2) uvedené  v dokumentaci k vozidlu isou platné  pro vozldlo sKoDA v konÍ iguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sóriová
výroby' Jaké koliv použ ití  pří sluš enství  č i doplňkové  výbavy č i montáž  takové ho pří sluš enstvl č i doplňkové  výbavy do/na
vozidlo Š roon mů ž e ovlivnit hodnoý spotřeby pohonných hmot a emisÍ oxidu uhliěité ho (Co2) uvedené  v dokumentaci k

vozidlu. Zákazní k potvrzuje, Že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámi|  s aktuálnÍ mi ho_dnotami spotřoby paliva a
hodnotami emisí Co2 uvedených v katalogu vozů  a/nebo v online konfigurátoru vozidel SKODA' veřejně pří stupných na
internetových stránkách výrobce.

Vystovll

Václav Milt (MLT)' 739531503'
prodei.s@autovolf.cz

Celkem 352 043'80 Kč

Dohodnutá záloha celkem 0'00 Kč

Prodpokládaný tormí n dodánÍ Rozdí l, (doplatelť přoplatek) 352 043'80 Kč

+  DPH 73 929'20 Kč
Dafum u/ { š tánt
13.2.202015:30:14

Cgna colkem po odoč { onÍ záloh 425 973,00 Kě

Podpis a razí tko prodávají cí ho Datum a podpis kupují cí ho

AUTo Vol-F spol^ s r.o', Plzoňgká 1444,34901, Slří bro,374 633 91-l' 374 633 939

lČ  4919421 6, otČ  lgts+ eto, FlÍ ma jo zapsána u obchodnlho ro'istří ku vedgné m KÍ á,ským obchodnlm goudom v Plznl oddil c'
vloŽka 4156. slránka 2 z 2



PRoDEJN|  A DoDAcl PoDMINKY NA NovÉ  vozY Š KoDÁ' Pří loha obJodnávky/kupnl smlouvy ,.,...?..(.?-* .s..(.? r" on"t. uzavŘenlsruuouw

/ ?,2. 6-
l.1 KupujicÍ  (= odběí atel) přdÍ nětu dodávky (dále jen 

"kupujlci'')-je vázán objednávkou po dobu osmi týdnů  odg dne podpisu obiedné vky' Kupni smlouvá jo
u:?vřena, pokud obcho'dnllr s vozy Š KooR 1ako prodáVaj| ol (= dodavatel;  předmótu dodáVky 1oató pn .ouchodn'lk,)'ptsemÁó potvrót v té to tňuia pt1dtt
obJadnávky nebo realizuJe dodávku. Pokud obchodnlk objednávku nepřijme, informuje o tom něprodieně kupujÍ clho.

| .? VeŠ koÍ á ujodnánl mezi obchodnlkem a kupu'| iclm musí  mÍ t plsemnou'podobu'
l.3 Převody práv a povlnnostl vyplývajÍ clch z kupni smlouvy vyž adují  vž dy souhlas obchodní ka.

I I . CENA
ll.1 Conou_přodmětu koupě rozumlmo doporuč enou cenu Š KoDA_AUTo a.s' s VyÚětovánlm ákonné  sazby DPH. Platnost ceny je garantována ze strany

importé ra, resp' obchodnlka pouze v pří padó řádné ho uzavřenl kupnÍ  3mlouvy, í osp. plsemné ho pbfurzent obJednávky,'v ňzsahu sjodnané m á
uvedené m na potvzenl o pňj6tl objednávky' Změnou spocií ikace obisdnáVky, nsbo poruš enlm smlóuvy kupujÍ ci zlrácí  nárok na uplalněnÍ  cenová
garano8. Výrobco si vyhrazuje právo lndlviduálnÍ ho posouzenl cenovó garance.

ll| . PLAcENl/PRoDLENlPLAcENÍ
lll.t Kupni cena a cená za dalš i poskylnulé  služ by je splatná nejpozdě,jl při předánl přodmětu koupě.
lll.2 S komponzaol vů č i nároků m obchodní ka mů Že kupují cí  Vysloupit jen tehdy,'jsou-li jeho protipohledávky nepopiralelné  a nebo vycházejl-li z t itulu

pravomocnóho rozhodnutl, vynesenlm rozsudku řádným soudem. Právo na zadrž enÍ  předmětu prodeje lze uplatnit pouze' vyinazo; l-it z nároků
vyplÍ vajlclch z kupnl smlouvy.

lll.3 Uroky z prodlení  so budou ú č lovat ve výš l 3M PRoBoR +  5%  p,a.

lv. DoDÁvKAA,PRoDLEVAVDoDÁVcE
lv'l Termlny dodánl, nebo dodacl lhů ty, musí  mÍ t vž dy pí semnou í ormu. Dodací  lhů ta zač lná báž et dnem uzavřenl kupnÍ  smlouvy. V připadě dorlateč ných

změn v obsahu smlowy je nutno dohodnoul i novou dodacl lhú tu'
lV.2 Dojde-li k překroč onl dodacÍ  lhŮty uvedené  na potvrzonl o přijetl objednávky, mů ž e kupují ci obchodní ka pí semně V} rálat, aby dodávku ugkuteč nil

v přiměřené  dalš l lhú tě s { í m, ž e po uplynutí  té to lhů ty odmltno přodmé t kouprá přerrzit. Po doruč eni té to výzvy se obchodní t<  doitává do prodlenl' Po
uplynull dodateč nó lhů ty mů ž e kupu,ií cÍ  od smlouvy odstoupit. Dalš l nároky vŮč i obchodnlkovi nevanikaiÍ . Prohláš ení  o odstoupenl od kupnl $mlouvy
podá kupujlcl plsemně'

lV.3 Pokud z dů vodu vyš š l mocl dojdo u obchodnlka nebo jeho dodavatslů  k poruchám pÍ ovozu' ,ako jsou např' nepokoJe, stávka, výluka. zágah vyš Š Í  moci
81d.',6Ž obchodní kovi zabránÍ  bez jeho vlastní ho zaviněnl dďasně dodat piedmět koupě v dohodnutó lhů tě nebo k dohodnutómu terminu, měnl se tí m
dodacl lhů ty tak, ž e se prodluž ují  o dobu pů sobení  okolnosti, jeŽ zavinily wedenó prodlenl.

lV.4 Udaje uvedenó v popisu' platnóm pň uzavření  smlouvy, týkallcl se vzhledu, vybavení , výkonu, rozmé rů  a hmotnosti použ itých materiálŮ' nákladů  na
provoz, 6td. předmětu koupě tvořl souč ást obsahu kupnÍ  smlouvy, mají  vš ak vž dy jn pňbllŽnou povahu a nejsou závaznými ú daji o vla9tnostech
přadmětu koupě. Změny konstrukcg a formy, odchylky od barevnóho odstÍ nu 6 změny v rozsahu dodávky zo strany výrobce zů slávajl po dobu dodacl
lhů ty vyhrazeny, nesml vš ak dojit k podgtatné  změně předmětu koupé  a změny so nesmě|  jí t na ú kor kupuJlclho.

v' PŘEvzETl
V.1 Kupujlcl má práVo Ve lhů tě osmi dnŮ po doruč ení  oznámení , Že přadmlt koupě je př| plaven k přerrzeti u obchodnlka' Jej na dohodnuté m mlstě převzetl

Vyzkouš st a j8 povinen jej ve ste,jné  lhů tě převzí l.
v.2 Zkuš ebnl jí zdu před převzetÍ m předmětu koupé  je nutno roalizovat v mezich obvyklých zkuš ebnlch j izd. JestliŽe při zkuš ebni j lzdě řldl předmět koupě

kupu.jlcl' neboJim povóřená osoba' ruč l kupujÍ ci za vš echny š kody, které  při tom na předmótu vznlknou'
V'3 Když  má předmé t koupě závamé  nodostatky, které  obchodní k poté , co kupujlcí  vznso stÍ Žnost noní  schopon ve lhů tě osmi dnů  opravit, mů Že

kupujlcÍ  odmltnout přovzetl.
V.4 Pokud kupu.ilcl nepřevezme předmět koupě ve lhů lě dle č l.V.1, mů ž e mu obchodnik stanovit dalš i lhů { u 14 dnů  s tÍ m, ž e po marné m uplynutí  té to lhŮty

smÍ  obchodní k od kupní  smlouvy odstoupit a poŽadovat Úhradu smluvnÍ  pokuly ve Výš i 15%  ze sJednanó kupnl ceny.
V.5 Vpřipadě odstouponl kupu.iicÍ ho od kupni smlouvy nebo zruš enl objednávky je obchodní k oprávněn pož adovat smlwní  pokutu ve výš i 15%  ze

sjednanó kupnÍ  ceny.
V'6 obchodnlk má právo zaPoč ltat zálohu zaplacenou kupují clm na přadmět koupě na smluvnl pokutu' PráVo na náhradu š kody zŮstáVá obchodnlkovi

nedotěeno.

V} . vÝHnaonvmsTNlcTVÍ
Vi.1 Předmět koupě zů stává majlkom obchodnÍ ka dokud kupujlcl plně nouhradl cenu, Po dobu Jeho vlastnictvl má i obchodní k práVo ponschat gi v drŽení

tochnioký pďrkaz vozidla.
Vl'2 obchodnik mů ž e na dobu jeho trváni výhlady vlastnictví  od kupují cí ho pož adovat, aby uzavřol povinné  smluvni pojiš těnl a aby mu o tom předloŽil

doklad. Když  kupujÍ cl tomuto závazku ani přos plsemnó upozorněnl ze strany obchodnika nevyhovÍ , mŮž o obohodnÍ k toto pojiš těnl UzaVFli na náklady
kupuJlclho sám'

Vl.3 Kupují cí  je povinen udrž ovat po dobu lrvání  výhrady vlastnlctvl předmět koupě v řádnóm stavu a neohat bez prodlevy provádět voš korou ú dž bu a
opravy, předepsané  výrobcem buď u obchodn{ ka nebo v obchodní kom pověřonÓm eervisu.

vtl. PRoDEJ rŘerlosoeĚ
Vll.í  KupuiÍ cí sezavazuje,Žepředmětkoupě(dálejen\ozidlo")dáleneprodázaú č elemdosaŽení ziskupodobu,pokteroujovozidlonovó' Vozidlo

so povaŽuje za nové  po dobu dvanácti (í 2) měslců  od joho převzotÍ  kupujÍ olm, nobo pokud í ná najoto móně neŽ š est t lsÍ c (6 000) kilomotru, přič emŽ

Je rozhoduJÍ cl to krité rium, které  nastans později. Tuto povinnost kupuilcl nemá ohledně voádla, které  bylo v dů sledku nehody tak iěž ce poš kozeno,
ž s jej není  mož ná z hlediska hospodárnosti opravit '

vll.z za Úč elem přezkoumánl plnění  ělánku Vll.1 je kupujlcl povinen na základě Žádosli obohodnÍ ka pÍ edlož it v provozovně obchodnlka Velký technlcký
prů kaz odebrané ho vozidla. Kupujlcl se zavazuje Velký lechnlcký prů kaz předloŽit nejpozděJl do č tmáctl (14) dnů  od dno odé slánÍ  Žádosti obchodní ka
na adÍ 6su kupujioiho uvedenou v obiednáVcolkupni smlouvě'

Vll,3 Jestliž e kupují ci nesplní  kteroukoliv z podmí nok č lánku Vll'l nebo Vll.2 ProdojnÍ ch a dodaclch podmink na novó vozy Š KoDA, zavazuje se kupuJlcí

zaplatit obchodnikovi smluvnl pokutu Vo 
'/ ýŠ i 

100.000 Kó. Kupuiicí  | o povinen uhradit smluvnl pokutu nojpozději do č trnácti (14) dnů  ode dn6 odeslání
výaly k zaplacenl obchodnikem na adregu kupujlclho uvedenou v obJednávce/kupní  smlouvó.

ull. ZÁRUKA
Vlll.1 Záruka se řldl záruč nlml podmlnkami Vydanými Š KoDA AUTo a.s. uvdenýml V servlsnÍ  knÍ Žc vozidla'

lx. soUDNl PŘlsLuš NosT
lx.1 Dle zákona.
lX'2 Vznikne-ll mezi obchodnÍ kem a kupujlcí m - spotřobitlm spoÍ  při nablzonÍ  prodeje vozldgl, náhradnlch dilů . přÍ sluŠ enstvl, sgrvisní ch sluŽeb, a nebo

spor z takové ho prodeje 4boŽí  č i dodávky těchto sluŽeb, pakjg dotč ený kupujlcl - spotřobltl oprávněn obrátit se v rámci mimosoudnlho řoš enl
spotřobitelských sporu na Č eskou obchodnÍ  lnspekcl (adr.col.cz) Š těpánská 15, Praha 2, iako na subjokt mimosoudnÍ ho řeš onl spotřebltelských sporů .
Veš keré  podiobnogti k mož nosii mimosoudní ho řeŠ eňi sporů  jsou uvedeny na stránkách Č eské  obchodnl inspekce (www.coi.cz). Pro řaš enl sporů  z
přlpadně zprogtředkovávaných í inanč nlch produktú  třotlch slí an te k mimosoudnlmu řeš enÍ  mož né  se obracgt na Í inanč niho arbitra (www.finarbilr'cz'

Legerova 1581/69' 110 00, Praha 1)' kteďJ mimojiné  opí ávněn roďlodovat takovó spory'

x.
x.1

uLoŽENl osoBNÍ cH ÚDAJŮ
Kupujlcl souhlasl se zařazenlm sVých osobnlch ú daJů , uvedených V přiloŽené  ob,ednáVce nebo kupní  smlouvě. domarkotin'govÓ databázg obchodn{ ka

AUTo VoLF spol. s r.o. a výrobc Š xooR. Ůda'e budou vyuŽity k nabí dce produktů  a sluŽeb a ke zpracovánÍ  pověřenými agenturaml v rámci

marketingoých otudil za ú č é lem zj| š tění  spokojenosti ákaznlkŮ a zdokonalenl nablzených produktů  a sluŽeb.
Souhlas ilati do dobyjeho pisemné ho odvolánl. S ú da'il buda nakládáno V souladu so ákonem o ochraně osobnlch ŮdajŮ č ' 101/2000 sb. 

'/ _,./  
Ve Střlbře u^ " .....'(: .''.+ .:  

6 
Jmenovka rrí :  p I ť !Í ol'rocí pis kupujlcÍ ho ..

x.2


